tramitem deligantur. Quod autem attinet ad Seminarii dioecesani erectio

nem, ad dioecesis regimen et administrationem, ad Vicarii Capitularis seu 

Administratoris Apostolici, sede vacante, electionem, ad clericorum et fi

delium iura et onera aliaque huiusmodi servanda iubemus quae sacri ca

nones praescribunt. Mandamus insuper ut documenta et acta omnia, no

vam hanc Chilawensem dioecesim respicientia, a curia episcopali Colum

bensi ad curiam Chilawensem quam primum tradantur, ut in eius archivo 

religiose serventur. Ad quae omnia uti supra disposita et constituta exse

cutioni mandanda venerabilem Fratrem Leonem Petrum Kierkels, Ar

chiepiscopum titularem Salaminensem, in Indiis Orientalibus Delegatum 

Apostolicum, deligimus, eique propterea tribuimus facultates ad id 

necessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agi

tur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, et illi onus 

facimus ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide authenticum 

exemplar peractae exsecutionis actorum quantocius transmittendi. Prae-

ACTA, vol. VI, n. 5. - 24-4-939. 12 
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sentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, nullo unquam tem

pore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis 

Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu 

notari, impugnari vel in controversiam vocari posse; sed eas, tamquam 

ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetua 

validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri 

et obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari 

debere et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter 

vel ignoranter contigerit attentari, irritum prorsus et inane esse et fore 

volumus ac decernimus; non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in 

synodalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis edi

tis, specialibus vel generalibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo

stolicis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum Praedecessorum No

strorum dispositionibus ceterisque quibuslibet, etiam speciali mentione 

dignis. Statuimus insuper ut harum Litterarum transumptis, etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo ali

cuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhi

bitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, 

erectionis, subiectionis, decreti, commissionis, derogationis, mandati et 

voluntatis nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

et beatorum Apostolum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri anno 

septimo decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FÜMASÓNI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco SB Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LX, n. 75. - Al. Trussardi. 

Acta Pii Pp. XI 159 

II 

YOKOHAMAËNSIS 
(URAWAËNSIS) 

EX DIOECESIS YOKOHAMAËNSIS TERRITORIO PARS SEIUNGITUR, ATQUE NOVA ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « URAWAËNSIS », FRATRUM MINORUM OR

DINI CONCREDENDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo uberiores ex apostolicis Evangelii praeconum laboribus perci

piantur fructus, valde sane iuvat Dioeceses in infidelium regionibus 

exstantes, quae nimio pateant territorio, in partes dividere et novas 

exinde vel Dioeceses vel Missiones condere, aliis concredendas Antistiti

bus, ut, aucto Pastorum numero, dominici gregis regimen facilius redda

tur. Cum itaque venerabilis Frater Alexius Chambón, Dioecesis Yokoha-

maënsis, Societatis Parisiensis Missionum ad exteras gentes curis con

creditae, Archiepiscopus Episcopus, ab hac Apostolica Sede expostula-

verit ut ex peramplo suae Dioecesis territorio pars distraheretur quatuor 

civiles Praefecturas complectens, et nova exinde erigeretur Missio, Or

dini Fratrum Minorum committenda, Nos, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, concordibus attentis votis tum dilectorum filio

rum Moderatoris Generalis praefatae Societatis Parisiensis Missionum 

atque Ministri Generalis Ordinis Fratrum Minorum, tum venerabilis 

Fratris Pauli Marella, Archiepiscopi titularis Docleensis, Delegati Apo

stolici in Iaponia, in spirituale fidelium bonum praecipue intendentes, 

omnibus mature perpensis, oblatis Nobis precibus annuendum censui

mus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui 

sua interesse praesumant, consensu, Nos, apostolicae potestatis pleni

tudine ex praefatae Dioecesis Yokohamaënsis territorio partem sepa

ramus, complectentem civiles Praefecturas de Gumma, Tochigi, Haralci, 

Saitama, atque ex ita avulso territorio novam erigimus et constituimus 

Praefecturam Apostolicam, quam, ex TJrawa civilis Praefecturae de Sai-

tama urbe principe, « Urawaènsem » appellari iubemus, eamque Fratrum 

Minorum Ordinis curis, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis benepla-
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citum, concredimus. Novae autem huic Praefecturae Urawaënsi eiusque 

pro tempore Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura et privilegia, 

honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae 

earumque Antistites iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem 

adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Lit

terarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu vero alicuius 

notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem quae 

hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, concessionis, 

commissionis, statuti, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei 

contraire liceat. Si quis vero hoc attentare ausu temerario praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo nono, die quinta mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri anno 

septimo decimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LX, n. 69. - Al. Trussardi. 
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III 

BIRMANIAE SEPTEMTRIONALIS 
(DE BHAMO) 

VICARIATUS APOSTOLICUS BIRMANIAE SEPTEMTRIONALIS DISMEMBRATUR ET NOVA 

ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE BHAMO », ILLIUSQUE VICARIATUS 

NOMEN MUTATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Birmaniae Septemtrionalis Vicariatus Apostolicus tam amplo redun

dat territorio, ut difficulter ac vix ab uno vel vigilantissimo Praesule gu

bernari queat. Qua re venerabilis Prater Albertus Petrus Falière, Epi

scopus titularis Clismatenus et Vicariatus illius Antistes, peropportu

num duxit ab Apostolica Sede efflagitare, ut superior sui Vicariatus ter

ritorii pars distraheretur, qua nova erigeretur Missio. Nos itaque, de 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congrega

tioni de Propaganda Fide praepositorum consilio, accedente quoque 

venerabilis Fratris Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi Titularis Sala-

minensis et in Indiis Orientalibus Delegati Apostolici, favorabili voto, 

ad maius catholici nominis in regione illa incrementum unice intenden

tes, omnibus mature perpensis, oblatas Nobis preces Iubenti animo exci

pere statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum intersit vel 

eorum qui sua interesse praesumant consensu, suprema auctoritate No

stra, e peramplo Vicariatus Apostolici Birmaniae Septemtrionalis ter

ritorio partem seiungimus, civiles districtus complectentem de Bhamo, 

Myitkyinâ, et Kathd, subdivisione tamen excepta de Mogok, necnon val

lem Hukaumg, eamque in Praefecturam Apostolicam, de BJiamo nuncu

pandam, erigimus et constituimus. Novam autem Praefecturam hanc 

apostolicis Evangelii praeconum curis committimus Societatis a S. Co-

lumbano pro Missionibus apud Sinenses, qui in regione illa tam impense 

iam adlaborant, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedi beneplacitum. Vica

riatus insuper Apostolici Birmaniae Septemtrionalis nomen immutare 

decrevimus, eumque de Mandalay posthac nuncupari iubemus. Huic igi

tur novae Praefecturae de Bhamo eiusque pro tempore Praefectis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Praesules iure 
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communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

Nostris Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo